MUNICIPIO DE TEMIXCO
TESORERIA MUNICIPAL

) DEL FORTAMUN .
PERIODO DE OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2025

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS

~ DESTINO DE LASAPORTACIONES
_ (RUBRO ESPECIFICO EN QUE SEAPLICA)

| MONTO PAGADO

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE ANO
COMPENSACIONES

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES PARA SEGUROS

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO :

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA lNFORMAClON Y COMUNICACIONES
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE ENSENANZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLASTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

- VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

ARTICULOS DEPORTIVOS

PRODUCTOS TEXTILES

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR
PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA Y NACIONAL
HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS
Fecha de impresion 19/02/2026 12:56:08

5,615,236.19
257,664.38
86,050.56
1,067,400.00
0.00
164,525.98
5,028,214.74
3,173,090.04
0.00
6248897
0.00
25,979.00
84,631.19
13,064.92
0.00
1,263,097.07
0.00
2,655.80
0.00
255,645.77
128,223.04
0.00

0.00
9,616.32
156,386.78
159,00
26,819.24
0.00

0.00

0.00
2,247.60
4,955.52
1,474,879.48
1,380,721.60
59,499.44
0.00

0.00

523.74
184,272.91
6,282.99
1713.01
0.00
40,438.49
266,709.16
0.00

0.00
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REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

ENERGIA ELECTRICA

GAS

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION
SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTE

OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES.

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE DERIVEN DE LA RELACION LABORAL,
OTROS SERVICIOS GENERALES.

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEQ

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS
OTROS EQUIPOS :

DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION

POR DEFINIR

ADEFAS

MONTO TOTAL:

Fecha de impresion 19/02/2026 12:56:08

0.00
65,791.00
6,417.12
23,169.67
15,508.64
0.00
259,997.76
0.00
23,481.00
47,530.77
0.00

0.00
433.84
0.00
20,018.60
213,120.37
90,500.88
53,705.59
0.00

0.00
415.00
1,905.00
2,456.50
0.00
4,094.80
0.00

0.00
143,824.00
0.00
187,804.72
256,718.28
59,663.61
55,131.19
21,452.21
0.00
11,008,420.64
0.00

0.00

0.00
767,599.85
0.00

0.00

34,172,353.97
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